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TE-AX-13-216
Elettrodotto 220 kV T.216 variante ingr

Razionalizzazione rete 220/132 kV in
Provincia di Torino

217/231/233/254

Intervento di razionalizzazione della rete a 220 kV nelle aree periferiche di
Torino mirato al miglioramento della qualità, della continuità e della
sicurezza di esercizio del sistema di trasmissione dell'area stessa.
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410F 117/410

Fondazioni normali classe "CR"
Fondazione tipo F117

FONDAZIONE

H(cm)Tipo

VOLUME

Marca pL.parz L tot.n° pTOT.pt Vol.cls-250 m^3 Vol.scavo m^3
(mm) (daN/m) (daN) (daN)

20 592 2,466 32 18944

16 1,578 8976 141,64

8 262 0,395 15 3930 15,52

14 440 1,208 10

16 1,578 11168

20,398
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84,038853,70
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Vol.cls-150 m^3
(cm) (cm)
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Moncone

Prevedere una adeguata compattazione del terreno di rinterro (peso specifico >1800 daN/m^3)
Calcestruzzo per getti di sottofondazione: Dosaggio 150 daN/m^3
Calcestruzzo per getti di fondazione: Rck >250 daN/cm^2
Acciaio per armature: FeB 44k
Copriferro: 3 cm
Sovrapposizione armatura se non diversamente specificato: 40 Ø
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Fondazioni normali classe "CR"
Fondazione tipo F113

0,00

CALCESTRUZZO MAGRO
BASAMENTO D'APPOGGIO

IN CLS
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SEZ. B-B 

SEZ. A-A PLINTO DI FONDAZIONE

Moncone

1.08

1.231.23
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340F 113/340

FONDAZIONE

H(cm)

ARMATURA

Tipo

VOLUME

Marca pL.parz L tot.n° pTOT.pt Vol.cls-250 m^3 Vol.cls-150 m^3 Vol.scavo m^3
(mm) (cm) (daN/m) (cm) (daN) (daN)

12 432 0,888 22 9504 84,39

14 522 1,208 12 6264 75,67

8 232 0,395 14 3248 12,83

14 370 1,208 10 3700 44,70

14 504 1,208 8 4032 48,71

6,651

1

2

3

4

5

0,421 29,015266,3

350F 113/350

FONDAZIONE

H(cm)

ARMATURA

Tipo

VOLUME

Marca pL.parz L tot.n° pTOT.pt Vol.cls-250 m^3 Vol.cls-150 m^3 Vol.scavo m^3
(mm) (cm) (daN/m) (cm) (daN) (daN)

12 432 0,888 22 9504 84,39

14 522 1,208 12 6264 75,67

8 232 0,395 14 3248 12,83

14 380 1,208 10 3800 45,90

14 504 1,208 8 4032 48,71

6,689

1

2

3

4

5

0,421 29,856267,5
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Prevedere una adeguata compattazione del terreno di rinterro (peso specifico >1800 daN/m^3)
Calcestruzzo per getti di sottofondazione: Dosaggio 150 daN/m^3
Calcestruzzo per getti di fondazione: Rck >250 daN/cm^2
Acciaio per armature: FeB 44k
Copriferro: 3 cm

Sovrapposizione armatura se non diversamente specificato: 40 Ø
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